

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Закону України «Про внесення змін до Кримінального кодексу України щодо посилення відповідальності за мародерство»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
Кримінальний кодекс України	
<p>Стаття 185. Крадіжка ... 4. Крадіжка, вчинена у великих розмірах, - карається позбавленням волі на строк від п'яти до восьми років. ...</p>	<p>Стаття 185. Крадіжка ... 4. Крадіжка, вчинена у великих розмірах чи в умовах воєнного або надзвичайного стану, - карається позбавленням волі на строк від п'яти до восьми років. ...</p>
<p>Стаття 186. Грабіж ... 4. Грабіж, вчинений у великих розмірах, - карається позбавленням волі на строк від семи до десяти років. ...</p>	<p>Стаття 186. Грабіж ... 4. Грабіж, вчинений у великих розмірах чи в умовах воєнного або надзвичайного стану, - карається позбавленням волі на строк від семи до десяти років. ...</p>

<p>Стаття 187. Розбій</p> <p>...</p> <p>4. Розбій, спрямований на заволодіння майном у великих чи особливо великих розмірах або вчинений організованою групою, або поєднаний із заподіянням тяжких тілесних ушкоджень, -</p> <p>карається позбавленням волі на строк від восьми до п'ятнадцяти років із конфіскацією майна.</p>	<p>Стаття 187. Розбій</p> <p>...</p> <p>4. Розбій, спрямований на заволодіння майном у великих чи особливо великих розмірах або вчинений організованою групою чи в умовах воєнного або надзвичайного стану, або поєднаний із заподіянням тяжких тілесних ушкоджень, -</p> <p>карається позбавленням волі на строк від восьми до п'ятнадцяти років із конфіскацією майна.</p>
<p>Стаття 189. Вимагання</p> <p>...</p> <p>4. Вимагання, що завдало майнової шкоди в особливо великих розмірах, або вчинене організованою групою, або поєднане із заподіянням тяжкого тілесного ушкодження, -</p> <p>карається позбавленням волі на строк від семи до дванадцяти років з конфіскацією майна.</p>	<p>Стаття 189. Вимагання</p> <p>...</p> <p>4. Вимагання, що завдало майнової шкоди в особливо великих розмірах, або вчинене організованою групою чи в умовах воєнного або надзвичайного стану, або поєднане із заподіянням тяжкого тілесного ушкодження, -</p> <p>карається позбавленням волі на строк від семи до дванадцяти років з конфіскацією майна.</p>
<p>Стаття 191. Привласнення, розтрата майна або заволодіння ним шляхом зловживання службовим становищем</p> <p>...</p> <p>4. Дії, передбачені частинами першою, другою або третьою цієї статті, якщо вони вчинені у великих розмірах, -</p> <p>караються позбавленням волі на строк від п'яти до восьми років з позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років.</p> <p>...</p>	<p>Стаття 191. Привласнення, розтрата майна або заволодіння ним шляхом зловживання службовим становищем</p> <p>...</p> <p>4. Дії, передбачені частинами першою, другою або третьою цієї статті, якщо вони вчинені у великих розмірах чи в умовах воєнного або надзвичайного стану, -</p> <p>караються позбавленням волі на строк від п'яти до восьми років з позбавленням права обіймати певні посади чи займатися певною діяльністю на строк до трьох років.</p> <p>...</p>

<p>Стаття 432. Мародерство Викрадення на полі бою речей, що знаходяться при вбитих чи поранених (мародерство), - карається позбавленням волі на строк від трьох до десяти років.</p>	<p>Стаття 432. Мародерство Викрадення на полі бою речей, що знаходяться при вбитих чи поранених (мародерство), - карається позбавленням волі на строк від п'яти до десяти років.</p>
--	--

Народні депутати України



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Корнієнко Олександр Сергійович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000EA582F00A1098500
Дійсний до: 16.06.2022 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 7д9/1-2022/54353 від 03.03.2022



848954